
ZARZĄDZENIE NR 50.2019
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr III.21.2018 Rady Gminy 
Baruchowo z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2019 (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 7005 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.617.831,68 zł na kwotę 19.125.920,07 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 21.382.152,68 zł na kwotę 21.890.241,07 zł, wg załącznika  
nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 października 2019  i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309 i poz. 1696
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 554, poz. 667, poz. 1042, 

poz. 1157, poz. 1931, poz. 2282, poz. 2373, poz. 2725, poz. 2985, poz. 2988, poz. 3189, poz. 3211, poz. 3629, 
poz. 4006, poz. 4086, poz. 4252, poz. 4461, poz. 4464, poz. 4500, poz. 4714, poz. 4832, poz. 4955, 
poz. 5048 i poz. 5227

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 października 2019 r.

Poz. 5432



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5432



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 222 242,66 182 043,60

Pozostała działalność 222 242,66 182 043,60

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

219 242,66 182 043,60

brak zadania dochody UG 219 242,66 182 043,60

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

33 955,00 13 250,00

Wybory do Sejmu i Senatu 9 891,00 13 250,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 891,00 13 250,00

brak zadania dochody UG 9 891,00 13 250,00

852 Pomoc społeczna 1 070 133,77 2 794,79

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

11 500,00 2 760,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 500,00 2 760,00

brak zadania dochody UG 11 500,00 2 760,00

Dodatki mieszkaniowe 316,77 34,79

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

316,77 34,79

brak zadania dochody UG 316,77 34,79

855 Rodzina 3 501 688,92 310 000,00

Świadczenie wychowawcze 2 127 338,00 310 000,0085501

85215

85213

75108

2 437 338,00

351,56

351,56

3 811 688,92

14 260,00

14 260,00

351,56

14 260,00

Rozdział

01095

Po zmianie

47 205,00

23 141,00

1 072 928,56

23 141,00

23 141,00

404 286,26

401 286,26

401 286,26

404 286,26

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 9 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5432



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 127 338,00 310 000,00

brak zadania dochody UG 2 127 338,00 310 000,00

18 617 831,68 508 088,39Razem: 19 125 920,07

2 437 338,00

2 437 338,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5432



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 301 042,66

Pozostała działalność 230 742,66

Zakup materiałów i wyposażenia 9 298,83

Akcyza 4 298,83

Różne opłaty i składki 216 943,83

Akcyza 214 943,83

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

33 955,00

Wybory do Sejmu i Senatu 9 891,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

brak zadania UG 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 315,00

brak zadania UG 315,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

29,00

brak zadania UG 29,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 728,00

brak zadania UG 2 728,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 419,00

brak zadania UG 6 419,00

Zakup usług pozostałych 200,00

brak zadania UG 200,00

Pomoc społeczna 1 335 881,77

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

11 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie bieżące par.203 11 500,00

Dodatki mieszkaniowe 11 316,77

Świadczenia społeczne 11 310,44

dodatek energetyczny 310,44 344,53

85213

85215

-154,00

2 794,79

2 760,00

2 760,00

2 760,00

34,79

34,09

34,09

4130

3110

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

WYDATKI BUDŻETOWE

412 786,26

Dział

010

01095

4210

4430

182 043,60 483 086,26

182 043,60

3 569,48 12 868,31

3 569,48 7 868,31

395 417,95

393 417,95

47 205,00

23 141,00

13 250,00

13 250,00

330,00

751

75108

178 474,12

13 250,00

13 250,00

178 474,12

13 250,00

13 250,00

15,00

15,00

3,00

3,00

234,00

234,00

-98,00

-98,00

-154,00

4110

3030

4120

4170

4210

4300

330,00

32,00

32,00

2 962,00

2 962,00

6 321,00

6 321,00

46,00

46,00

1 338 676,56

14 260,00

14 260,00

14 260,00

11 351,56

11 344,53

852

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 50.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 9 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5432



Zakup materiałów i wyposażenia 6,33

dodatek energetyczny 6,33

Ośrodki pomocy społecznej 217 420,00

Świadczenia społeczne 5 540,89

za sprawowanie opieki 5 540,89

Zakup materiałów i wyposażenia 1 073,11

za sprawowanie opieki 73,11

Rodzina 3 623 764,92

Świadczenie wychowawcze 2 129 728,00

Świadczenia społeczne 2 096 118,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 2 096 118,00

Zakup materiałów i wyposażenia 537,00

brak zadania GOPS 537,00

21 382 152,68

310 000,00

310 000,00

306 280,00

306 280,00

3 720,00

3 720,00

508 088,39

855

85501

4210

Razem:

7,03

7,03

217 420,00

5 593,55

5 593,55

1 020,45

20,45

3 933 764,92

2 439 728,00

2 402 398,00

2 402 398,00

4 257,00

4 257,00

21 890 241,07

85219

0,70

0,70

0,00

52,66

52,66

-52,66

-52,66

4210

3110

4210

3110

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5432



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 219 242,66 182 043,60 401 286,26

01095 Pozostała działalność 219 242,66 182 043,60 401 286,26

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

219 242,66 182 043,60 401 286,26

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

33 955,00 13 250,00 47 205,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 9 891,00 13 250,00 23 141,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 891,00 13 250,00 23 141,00

852 Pomoc społeczna 606 511,77 34,79 606 546,56

85215 Dodatki mieszkaniowe 316,77 34,79 351,56

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

316,77 34,79 351,56

855 Rodzina 3 500 088,92 310 000,00 3 810 088,92

85501 Świadczenie wychowawcze 2 127 338,00 310 000,00 2 437 338,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 127 338,00 310 000,00 2 437 338,00

4 416 119,68 505 328,39 4 921 448,07Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 50.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 9 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5432



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 219 242,66 182 043,60 401 286,26

01095 Pozostała działalność 219 242,66 182 043,60 401 286,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 298,83 3 569,48 7 868,31

4430 Różne opłaty i składki 214 943,83 178 474,12 393 417,95

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

33 955,00 13 250,00 47 205,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 9 891,00 13 250,00 23 141,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 13 250,00 13 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315,00 15,00 330,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

29,00 3,00 32,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 728,00 234,00 2 962,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 419,00 - 98,00 6 321,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - 154,00 46,00

852 Pomoc społeczna 606 511,77 34,79 606 546,56

85215 Dodatki mieszkaniowe 316,77 34,79 351,56

3110 Świadczenia społeczne 310,44 34,09 344,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,33 0,70 7,03

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 614,00 0,00 5 614,00

3110 Świadczenia społeczne 5 540,89 52,66 5 593,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73,11 - 52,66 20,45

855 Rodzina 3 500 088,92 310 000,00 3 810 088,92

85501 Świadczenie wychowawcze 2 127 338,00 310 000,00 2 437 338,00

3110 Świadczenia społeczne 2 096 118,00 306 280,00 2 402 398,00

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 50.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 9 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5432



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 537,00 3 720,00 4 257,00

4 416 119,68 505 328,39 4 921 448,07Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5432


		2019-10-15T09:01:54+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




